
PV DELIBERATION DETTES PAR MATIERE 2024-2025

Comptabilite analytique

Année Bac Matricule bac Nom Prénom UE MC

2017 39076637 BARR ELHADJ MOHAMMED 4,92 0

2020 35008294 CHENNA YOUCEF 4,75 7,5

Année Bac Matricule bac Nom Prénom UE MC

2019 35003690 LAHLOUH ANAS 8,21 6,7

2020 35004752 BENDI MOHAMED  SAID 6,79 0,2

2021 34058919 TAMRABET Imane 6,82 7,4

2021 35001032 MEBARKI SID AHMED 5,82 3,1

2021 35008838 GHEBACHE CHAMSSELHOUDA 8,93 4,4

2022 35006107 FEDALI ZINEB 6,91 5,4

2022 35072705 BOULEKOUAS ROUMAISSA 7,73 5,8

2022 35073416 AOUADI RAMZI 7,93 6,8

2022 35090606 BOUKHALFA ABD ELMOUIZ 8,49 9,8

2022 35091810 KANIT MANAR 7,09 6,6

2022 35184813 SEKIOU INSAF 9,27 6,8

Année Bac Matricule bac Nom Prénom UE MC

2021 35008838 GHEBACHE CHAMSSELHOUDA 7,6 3

2022 35006107 FEDALI ZINEB 8,2 3,5

2022 35160419 TORCHI ZOUBIDA 6,74 5

2022 35184813 SEKIOU INSAF 7,52 2

Année Bac Matricule bac Nom Prénom UE MC

2017 35001381 DJELLAL Imededdine 6,25 4

2017 39076637 BARR ELHADJ MOHAMMED 0 0

2020 35006950 NOUIS AMEUR 0,25 0

Comptabilité de gestion

Economie Monétaire

Economie monétaire et marchés financiers



Année Bac Matricule bac Nom Prénom UE MC

2017 35001381 DJELLAL Imededdine 7,5 5

2020 35006950 NOUIS AMEUR 4,5 2,5

2020 35008294 CHENNA YOUCEF 4,75 2,75

Année Bac Matricule bac Nom Prénom UE MC

2017 35001381 DJELLAL Imededdine 6,25 8,5

2017 39076637 BARR ELHADJ MOHAMMED 0 0

2020 35006950 NOUIS AMEUR 0,25 0,5

2020 35008294 CHENNA YOUCEF 8,63 6

Année Bac Matricule bac Nom Prénom UE MC

2017 35002792 BENFLIS FERDAOUS 1,5 1,5

2020 35001047 BAKHELILI ALAEDDINE 6,75 6,75

2020 35003760 REZZOUG MOHAMED AKRAM 9 9

2020 35004752 BENDI MOHAMED  SAID 0 0

2020 35012556 HAIFER SALAH EDDINE 1 1

2021 34058919 TAMRABET Imane 3,5 3,5

2021 35001032 MEBARKI SID AHMED 5 5

2021 35007460 BEKHAKHCHA ABDELDJALIL 8 8

2021 35008838 GHEBACHE CHAMSSELHOUDA 2,5 2,5

2021 35018352 MEGUELLATI RACHID 1,5 1,5

2022 35072705 BOULEKOUAS ROUMAISSA 7,5 7,5

2022 35091810 KANIT MANAR 9 9

2022 35160419 TORCHI ZOUBIDA 7 7

2022 35160813 AKAKBA TAREK 8 8

2022 35184813 SEKIOU INSAF 7,5 7,5

Année Bac Matricule bac Nom Prénom UE MC

2017 35002792 BENFLIS FERDAOUS 9,01 7,6

2021 34058919 TAMRABET Imane 6,82 0,6

2021 35007460 BEKHAKHCHA ABDELDJALIL 9,81 9,6

2022 35090606 BOUKHALFA ABD ELMOUIZ 8,49 7

2022 35184813 SEKIOU INSAF 9,27 8,3

Informatique 2

Informatique 2

Introduction au management des affaires



Année Bac Matricule bac Nom Prénom UE MC

2017 35001381 DJELLAL Imededdine 9,12 9,12

Année Bac Matricule bac Nom Prénom UE MC

2017 35002792 BENFLIS FERDAOUS 9,01 7,2

2019 35003690 LAHLOUH ANAS 8,21 4,2

2020 35003760 REZZOUG MOHAMED AKRAM 5,89 0

2021 35001032 MEBARKI SID AHMED 5,82 2,4

2021 35007460 BEKHAKHCHA ABDELDJALIL 9,81 9,4

2021 35018352 MEGUELLATI RACHID 9,47 8,1

2022 35006107 FEDALI ZINEB 6,91 6

2022 35072705 BOULEKOUAS ROUMAISSA 7,73 5,9

2022 35073416 AOUADI RAMZI 7,93 4,6

2022 35090606 BOUKHALFA ABD ELMOUIZ 8,49 6,8

2022 35091810 KANIT MANAR 7,09 4,6

2022 35160813 AKAKBA TAREK 9,67 6,5

Année Bac Matricule bac Nom Prénom UE MC

2017 39076637 BARR ELHADJ MOHAMMED 4,92 2

2020 35006950 NOUIS AMEUR 4,5 1

2020 35008294 CHENNA YOUCEF 4,75 4

Année Bac Matricule bac Nom Prénom UE MC

2017 35001381 DJELLAL Imededdine 3,4 1

2017 39076637 BARR ELHADJ MOHAMMED 2,4 0

2020 35008294 CHENNA YOUCEF 5,4 6,75

Année Bac Matricule bac Nom Prénom UE MC

2022 35184813 SEKIOU INSAF 7,52 9,6

Langue etrangere

Macro economie 1

Mathematiques financieres

Macro -economie 1

Mathematiques de l'entreprise

Methodologie



Année Bac Matricule bac Nom Prénom UE MC

2020 35003760 REZZOUG MOHAMED AKRAM 0 0

2020 35009547 BENAMOR ABDERRAHMANE 1,95 1,95

2021 34058919 TAMRABET Imane 5,1 5,1

2021 35018352 MEGUELLATI RACHID 4,5 4,5

2022 35006107 FEDALI ZINEB 8,7 8,7

2022 35090614 BENMEHANA MOHAMED 7,5 7,5

2022 35091810 KANIT MANAR 5,5 5,5

2022 35160419 TORCHI ZOUBIDA 7,3 7,3

Année Bac Matricule bac Nom Prénom UE MC

2020 35006950 NOUIS AMEUR 5,6 6

2020 35008294 CHENNA YOUCEF 5,4 5

Année Bac Matricule bac Nom Prénom UE MC

2020 35003760 REZZOUG MOHAMED AKRAM 5,89 0

2021 34058919 TAMRABET Imane 6,82 7,8

2021 35001032 MEBARKI SID AHMED 5,82 5,4

2021 35007460 BEKHAKHCHA ABDELDJALIL 9,81 9,4

2021 35018352 MEGUELLATI RACHID 9,47 6,6

2022 35006107 FEDALI ZINEB 6,91 6,8

2022 35072705 BOULEKOUAS ROUMAISSA 7,73 7,4

2022 35090606 BOUKHALFA ABD ELMOUIZ 8,49 9,7

2022 35091810 KANIT MANAR 7,09 6,8

Année Bac Matricule bac Nom Prénom UE MC

2017 35001381 DJELLAL Imededdine 3,4 6,5

2017 35002792 BENFLIS FERDAOUS 8,56 1,4

2017 39076637 BARR ELHADJ MOHAMMED 2,4 0

2019 35003690 LAHLOUH ANAS 8,16 4,4

2020 35001047 BAKHELILI ALAEDDINE 9,1 5,35

2020 35003760 REZZOUG MOHAMED AKRAM 8,2 0

2020 35004752 BENDI MOHAMED  SAID 8,8 0

Principes de marketing 1

Statistiques 3

Methodologie

Methodologie 2



2020 35006950 NOUIS AMEUR 5,6 1

2020 35008294 CHENNA YOUCEF 5,4 4,25

2020 35009547 BENAMOR ABDERRAHMANE 9,26 3,9

2020 35012556 HAIFER SALAH EDDINE 8,44 3,6

2021 35001032 MEBARKI SID AHMED 8,3 3

2021 35007460 BEKHAKHCHA ABDELDJALIL 9,32 7,7

2021 35008838 GHEBACHE CHAMSSELHOUDA 7,6 7

2022 35006107 FEDALI ZINEB 8,2 8,7

2022 35072705 BOULEKOUAS ROUMAISSA 8,64 6,15

2022 35160419 TORCHI ZOUBIDA 6,74 3,55

2022 35160813 AKAKBA TAREK 8,38 5,15

2022 35184813 SEKIOU INSAF 7,52 8,2


